PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 005/2017

PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2017,

designada pela Portaria nº 3.501/17, pelo presente divulga a Relação dos inscritos no

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 005/2017:

 01- ADRIANA L. SCARTAZZINI TASCA

 02- JANETE CONSOLADORA DA ROCHA LUCATELLI

 03- LIA MARA ENDRES DA SILVA

São Domingos do Sul, 21 de agosto de 2017.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2017

Registre-se e Publique-se

Em 21/08/2017

Comissão Organizadora do PSS nº 005/2017